様式第1号（第8条関係）
八王子市の印刷物等広告掲載申込書
令和　　年　月　日
（あて先）
　　八王子市長　　殿
申込者 住所（所在地）
〒

法人名（名称）

[bookmark: _GoBack]役職・代表者名

電話番号等　Tel
Fax
E－mail
（担当者氏名）

八王子市の印刷物等に掲載する広告の取扱いに関する要綱第8条の規定に基づき、広告の原稿を添えて、下記のとおり申し込みます。
記
１．印刷物等の種類　　市WEBサイトバナー広告
２．広告の掲載場所　　別紙記載（申込書とあわせて別紙も必ず提出してください。）
３．広告の内容
　　（1）主な事業、バナー広告の内容など

（2）掲載希望期間（希望する月を○で囲んでください）
	4月
	5月
	6月
	7月
	8月
	9月
	10月
	11月
	12月
	1月
	2月
	3月

（3）リンクを希望する当社WEBサイトのＵＲＬ

（4）代替テキスト（企業・団体の正式名称を除く30文字以内のテキスト）

（5）バナー広告画像
  八王子市WEBサイト広告掲載取扱い基準4条に則り、別添のとおり、提出します。
４．広告料金の支払い（掲載料につきましては別紙をご覧ください。）
（1）広告掲載が決定されたときは、広告掲載料として　　　　		円を支払います。
（2）支払方法（希望する方法を○で囲んでください）
　納付書　　振込
５．申し込みにあたり、当社の貴市分市税納付状況調査、手数料等未納状況調査に同意します。
６. 申し込みにあたり、八王子市WEBサイト広告掲載取扱い基準に定める事項について承諾し、市からバナー広告掲載に関する指示等があった場合には誠実に対応いたします。

八王子市の印刷物等広告掲載申込書
（別紙）

広告の掲載希望箇所（掲載枠上限数を超える場合は抽選により決定いたします。）
１．希望箇所を以下掲載一覧表より選択し、その番号を記載してください。
	第1希望
	第2希望（希望される場合のみ）

※第一希望が抽選となった場合、もれた方は自動的に第二希望に記載のページへの申込みとなります。
（第二を希望しない場合は当該欄を未記載としてください。）

２．複数掲載を希望する場合は、2箇所目以降の番号を以下に記載してください。
	2箇所目
	3箇所目
	4箇所目
	5箇所目
	6箇所目

掲載箇所一覧表
	1
	市トップページ

	市トップページ以外の市WEBページ
グローバルメニュー

	2
	施設案内
	3
	観光・文化
	4
	市政情報
	5
	事業者の方へ

	くらしの情報

	6
	子どもとその家庭
	7
	戸籍・住民登録
	8
	保健衛生・医療
	9
	高齢・介護・障害・生活福祉
	10
	ごみ・リサイクル

	11
	生活・環境・交通・住宅
	12
	税金
	13
	国保・後期高齢者医療・年金
	14
	教育・生涯学習・スポーツ
	15
	産業・仕事

	16
	市民活動・学園都市・多文化共生・男女共同参画

	生活場面から探す

	17
	引越し
	18
	妊娠・出産
	19
	子育て
	20
	入園・入学
	21
	学生生活

	22
	就職・退職
	23
	結婚・離婚
	24
	セカンドライフ
	25
	高齢・介護・障害
	26
	お悔み

	それ以外のページ

	27
	八王子市図書館ホームページ
	28
	はちおうじ就職ナビ

参考：「八王子市WEBサイト広告掲載基準」別表1(第4条及び第6条関連)
	掲載場所
	掲載枠上限数
	広告料（枠/月）
	適用

	市トップページ
	20枠
	30,000円（税込）
	【減額について】
　複数の掲載枠に掲載する場合、同時に掲載している期間について、2枠目以降の1枠につき月額10,000 円減額するものとする。
　ただし、同減額においては市トップページへの掲載について、同ページ内に同時に掲載する枠数に限らず、これを1枠と数える。

	その他の市WEBページ
	https://www.city.hachioji.tokyo.jp/からはじまるもの
	各ページとも8枠
	20,000円（税込）

	その他
	別に定める
	別に定める
	別に定める